
 

                                            令和５年６月２７日 

 

保護者の皆様 

 

                                              千早赤阪村立中学校 

校長  近藤  和浩 

                                                              

 

１学期 期末懇談会について（お知らせ） 
 

 

  夏至の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。 

平素は本校の教育活動推進にご理解とご支援をいただきありがとうございます。 

さて、標記について、下記の日程で実施いたします。何かとご多用とは存じますがご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

  なお、懇談の予定日時の詳細につきましては、各担任よりご連絡させていただきます。 

 

 

                               記  

 

 

１．日     時         ７月１３日（木） 午後１時３０分頃～５時頃 

１４日（金） 午後１時３０分頃～５時頃 

１８日（火） 午後１時３０分頃～５時頃 

１９日（水） 午後１時３０分頃～５時頃 

 

   

２．場     所         各学級教室 

 

 

                      

お願い 

※ お仕事等ご都合がおありかと存じますが、５時頃までに終了できますよう、ご協力を

お願いいたします。 

※ お車は、第２グランドに駐車願います。 

 


